
Venando ApS

CVR-nr.: 39578581

Hvissingeparken 16
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2026

Rasmus Kruhøffer Viekær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Venando ApS
Hvissingeparken 16
2600 Glostrup
e-mailadresse: rasmus@venando.dk
CVR-nr.: 39578581
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er serviceydelser, som gør det nemmere for boligsøgende at finde en bolig samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -41.140 kr. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt. Selskabet vil forsøge at genskabe kapitalen dels via indskud og dels via overskud på egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		500.632	421.750
Eksterne omkostninger		-144.417	-79.783
Bruttoresultat		356.215	341.967
Lønninger		-390.000	-354.000
Andre omkostninger til social sikring		-6.832	-4.815
Andre personaleomkostninger		0	-25.445
Resultat af ordinær primær drift		-40.617	-42.293
Øvrige finansielle omkostninger		-523	-654
Ordinært resultat før skat		-41.140	-42.947
Årets resultat		-41.140	-42.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.140	-42.947
I alt		-41.140	-42.947

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		6.200	12.400
Tilgodehavender i alt		6.200	12.400
Likvide beholdninger		32.796	100.722
Omsætningsaktiver i alt		38.996	113.122
AKTIVER I ALT		38.996	113.122

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-373.187	-332.047
Egenkapital i alt		-333.187	-292.047
Skyldig moms og afgifter		52.537	52.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.646	352.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.183	405.169
Gældsforpligtelser i alt		372.183	405.169
PASSIVER I ALT		38.996	113.122

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret